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 NETANYA - TEL AVIV

”Möjligheternas resa”
Boka utflykter  -  eller  koppla av vid Israels finaste stränder

eller ge dig ut på promenader och upptäck dina egna smultronställen
i Netanya - Tel Aviv - Jerusalem.

Ingår i grundpriset 10.490kr:  Flyg,  Transfer,  flygplatsskatter,
NETANYA: Boende på King Salomon  4**** hotell i Netanya 5
nätter - ett av Netanyas mest populära hotell ca. 100 m från ha-
vet med härlig havsutsikt, (bild ovan tagen fr hotellet)
TEL AVIV: Metropolitian 2 nätter,    ca 3-400 m från havet)
Frukost alla dagar, Middag 6 kvällar (En kväll äter vi ute på en
trevlig restaurang vid torget i Netanya för de som önskar)
En dagsutflykt till Jerusalems mest omtyckta platser in-
går.  På den utflykten besöker vi Scopus berget och Olivberget,
Getsemane, Trädgårdsgraven, Västra muren och Betlehem med
födelsekyrkan.

Dag 1- 5 bor vi på King Salomon Hotel i Netanya, därifrån utgår
utflykterna för den som önskar  se och upptäcka  Israel. En kväll
får vi besök av en messiansk pastor  som arbetar i Netanya.

Netanya är en populär turistort med underbara sandstränder och
en härlig promenadväg längs stranden, stor affärsgata med
många caféer och restauranger.

Dag 6 - 8   Metropolitan Hotel ligger nära  Allenby Street och
bara några hundra meter från Tel Avivs stora sandstrand.

2009 firade Tel Aviv 100 år och är ett av Israels moderna mirakel.
Från sanddyner till en världsmetropol på 100 år.
Det är nästan gångavstånd till det gamla Joppe, i mysiga smala
gränder förflyttar man sig i tid och rum.  Här stod en gång Jona när
han var på flykt från sin Gud. Här såg Petrus en märklig vision och
ruinerna påminner om svunnen tid. I dag heter staden Jaffa och
är en del av Tel Aviv,  som en dynamisk, impulsiv och kosmopo-
litisk stad och Israels största storstad. Den fungerar dessutom
som landets affärshuvudstad.  Tel Aviv, som betyder ”Vårens kulle”
existerade inte ens innan en grupp judiska invånare i Jaffa år 1909
beslöt att flytta norrut och grunda en ny stad på sanddynerna.
Här finns stora shoppinggator och ger ett mycket modernt in-
tryck.  Tel Aviv är staden som aldrig sover.
Du kan promenera kilometervis längs strandpromenaden från
stadens norra del ner till Jaffa. På vägen passerar du bland annat
flera av Tel Avivs lyxhotell och det nya Operahuset som är både
underhållnings, -kultur- och köpcentrum.

Dag 8  då vi reser ut till flygplatsen kör vi förbi några intressanta
platser i Tel Aviv,  bl.a. ”Independence Hall” där staten Israel
utropades 14 maj 1948.

Vi erbjuder 3 extra utflykter under resan:
1. Netanya till Galiléen, Vi färdas kustvägen via Harmageddon
slätten, båttur på Gennesarets sjö, besök på Saligprisningarnas
berg,  Kapernaum och Yardenit, dop-platsen vid Jordanfloden.
Om tiden tillåter Bebådelsekyrkan i Nasaret. Pris :450 kr
2.  Döda Havet jordens märkligaste insjö med över 33 % salter
och mineraler  och Massada -klippan, Herodes örnnäste som reser
sig 400 m med branta klippväggar,  Ahava-fabriken där
hudvårdsprodukter köps till otroliga fabrikspriser.  Pris: 500 kr. De
som önskar kan i mån av plats följa med i bussen och stiga av i
Jerusalem för att ströva på egen hand.   Pris: 150 kr.
3. Ariel och barnbyn  Neve Michael . Ariel ligger på Västbanken,
och är under Israeliskt styre. Vid ett hotell finns en ”biblisk träd-
gård”,   Vi ser på avstånd platser som Sikem, Samaria (berättelsen
om den samaritiska kvinnan) bergen Ebal och Gerisim, Moreberget
där Abraham såg hela landet. Shilo - platsen där förbundsarken
stod. (eventuellt kommer vi också att kunna besöka flera av dessa
platser) Eftermiddagen avslutas sedan med ett besök i barnbyn
Neve Michael (här får barn och ungdomar stöd från bl.a. Svenska
givare).  Hel dag.  Pris: 400 kr

  begränsat med
platser -

 boka snarast!!!

Pris : 10.490 kr
Enkelrum: 1800 kr
Barnrabatt: 7990 för barn under 12 år som delar rum
med 2 vuxna.
Hotel Netanya, King Salomon  4**** med fin havsutsikt.
Pool finns.
Hotel Tel Aviv,  Metropolitian 4****  med pool ca 3-400
m från havet.
Flyg: Direktflyg med Sabra express från Arlanda.
Guide: på utflykterna guidar Joen Lindqvist
Göran inbjuder dagligen till morgongudstjänst på hotellet
med bl.a studier om Israel.

Endast 10.490 kr

27 april - 4 maj 2010

Göran & Carin Duveskog i Jerusalem

Direktflyg från Stockholm

Välkommen att följa med Carin & Göran på ännu en resa till Israel.


